АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      30.09.2015 г.    №  199
О присвоении адресного номера многоквартирному жилому дому по улице М. Горького, с. Здвинск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, на основании заявления директора ООО «Сибстроймонтаж» Тюнина Сергея Вениаминовича «О присвоении адресного номера многоквартирному жилому дому в с. Здвинск Новосибирской области»   п о с т а н о в л я ю:
Присвоить строящемуся объекту капитального строительства -   многоквартирному жилому  дому в с. Здвинск Новосибирской области, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:06:010129:76   местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, с. Здвинск, улица Максима Горького,    адресный номер: Российская Федерация, Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица М. Горького, дом 136 Б; расположенным в доме жилым помещениям (квартирам) присвоить нумерацию в соответствие с проектом.

Глава  Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               А.Ю. Карпов

Суханов В.В.

21-886